[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ г. ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От	06.06.2014	 № ПОС.03-0868/14
г. Переславль-Залесский

О внесении изменений в постановление Администрации г.Переславля-Залесского
 от 04.12.2009 №1396 «О назначении уполномоченного органа»

В связи с уточнением формулировок и с кадровыми изменениями в Администрации города Переславля-Залесского, в целях повышения эффективности рабочей группы, по формированию предложений об установлении мест, нахождение в которых может причинить вред здоровью детей или негативно повлиять на их физическое, интеллектуальное, психическое, духовное и нравственное развитие,

Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

1. Внести изменение в постановление Администрации г. Переславля-Залесского от 04.12.2009 №1396 «О назначении уполномоченного органа»:
1.1 пункт 1 постановления изложить в следующей редакции «Назначить отдел экономического развития и поддержки предпринимательства управления экономики уполномоченным органом по ведению реестра мест, нахождение в которых может причинить вред здоровью детей или негативно повлиять на их физическое, интеллектуальное, психическое, духовное и нравственное развитие»;
1.2 в пункте 2 постановления после слов  «вред здоровью» дополнить словом  «детей»;
1.3 приложение №1 изложить в следующей редакции  согласно приложению;
1.4 в пункте 3 постановления после слов  «вред здоровью» дополнить словом  «детей».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Переславская неделя» и разместить на официальном сайте  органов местного самоуправления.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации г.Переславля-Залесского Петрову Ж.Н.

Первый заместитель Главы
Администрации г. Переславль-Залесский					            А.С. Туманов

Приложение №1
к постановлению Администрации
г. Переславля-Залесского
 от	06.06.2014	№ ПОС.0868/14

Состав рабочей группы
по формированию предложений об установлении мест, нахождение в которых может причинить вред здоровью детей или негативно повлиять на их физическое, интеллектуальное, психическое, духовное и нравственное развитие

	Председатель рабочей группы:
Петрова Ж.Н.	- заместитель Главы Администрации г.Переславля-Залесского;
	Заместитель председателя рабочей группы:
Аникина А.М.	- начальник управления экономики Администрации 						г.Переславля- Залесского,
	Секретарь рабочей группы:
 Носков С.Е.	- консультант отдела экономического развития и поддержки предпринимательства управления экономики Администрации г.Переславля-Залесского,
	Члены рабочей группы:
Маркова И.А.	– начальник отдела экономического развития и поддержки предпринимательства управления экономики Администрации г.Переславля-Залесского;
 Зарайская Г.А.	– начальник управления образования Администрации				 г.Переславля-Залесского;
Кочанина О.В.	– главный специалист управления образования Администрации г.Переславля-Залесского;
Кольцова Л.М.	– начальник отдела по делам молодежи управления культуры, туризма, молодежи и спорта Администрации г.Переславля-Залесского;
Игнатьев А.А.	– председатель Координационного совета по малому и среднему 				предпринимательству при Мэре г. Переславля-Залесского, депутат 				Переславль-Залесской городской Думы (по согласованию);
Худова Ж.В.		– старший инспектор подразделения по делам несовершеннолетних 				МО МВД РФ «Переславль-Залесский» (по согласованию).

[bookmark: _GoBack]

image1.wmf